
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Zákona 89/2012 Sb., občanského zákona 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Kupující:               Obec Troubsko 

   se sídlem : Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko 

   IČ: 00282723 

   bankovní spojení: KB Brno 

   číslo účtu: 4423641/0100  

               zastoupený starostkou : Irenou Kynclovou 

    

Prodávající:   HITL, s.r.o. 

                                      se sídlem: Dobelice 57, 672 01 Moravský Krumlov  

   IČ: 25321765 

   DIČ: CZ25321765 

   bankovní spojení: MONETA, a.s. 

   číslo účtu: 177952445/0600 

   jednající: Jiří Hitl 

   kontaktní osoba: Jiří Hitl 

 

II. 

Účel smlouvy 

❍ Účelem této smlouvy je dodávka komunálního traktoru. 

 

III. 

Předmět smlouvy  

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, dodat komunální traktor dle specifikace uvedené v Příloze č. 1, která 

je nedílnou součástí této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto věcem a kupující se 

zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádně dodané stroje sjednanou kupní cenu.  

 

 

IV. 

Kupní cena a její splatnost  

1. Kupní cena dle dohody smluvních stran činí 947.000,00 Kč bez DPH, cena celkem včetně DPH 

1,145.870,00 Kč (slovy: jeden milion jedno sto čtyřicet pět tisíc osm set sedmdesát korun českých), 

zahrnuje splnění veškerých závazků prodávajícího vyplývajících z této smlouvy. 



 

 

2. Kupní cena může být změněna jen při změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH), a to tak, že při 

konstantní ceně bez DPH bude upravena cena s DPH tak, aby sazba DPH odpovídala platným právním 

předpisům v době dodání traktoru.  

3. Faktura musí vedle náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy (zejména zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) a její přílohou musí být kopie předávacího protokolu, 

dokládajícího řádné dodání všech strojů kupujícímu, podepsaného kupujícím. Faktura musí být doručena 

na adresu:. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí 10 (deset) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.  

5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy nebo bude-li chybně vyúčtována kupní cena, 

je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění či opravě, přičemž ve vadné faktuře vyznačí 

důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhůta 

splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury kupujícímu. 

6. Smluvní strany sjednávají, že povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání 

příslušné peněžní částky z účtu kupujícího nebo účtu Poskytovatele dotace ve prospěch účtu 

prodávajícího uvedeného ve faktuře.  

 

V. 

Místo dodání  

1. Prodávající se zavazuje dodat stroje do místa dodání, kterým je sídlo kupujícího. 

2. Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě dodacího listu dle 

odstavce VII. této smlouvy včetně předání veškeré technické dokumentace.  

 

 

VI. 

Doba dodání 

Prodávající se zavazuje zboží řádně dodat kupujícímu ve sjednaném místě dodání nejpozději do 10. 5. 2017 

 

 

VII. 

Předání strojů kupujícímu 

1. Prodávající se zavazuje předat stroje kupujícímu ve sjednané době ve sjednaném místě dodání. 

2. Prodávající je povinen provézt zaškolení obsluhy. 

3. Záruční doba je 12 měsíců za předpokladu dodržení provozních a technických podmínek kupujícím. 

Počátek záruční doby je ode dne předání a převzetí zboží bez vad. 

4. Spolu se stroji je prodávající povinen kupujícímu předat rovněž doklady, jež jsou nutné k převzetí a 

řádnému užívání těchto věcí, jakož i další doklady, které se při prodeji obdobného zboží obvykle 

kupujícímu předávají (zejména návod k obsluze strojů a jeho údržbě, technické parametry výrobku, 

prohlášení o shodě, certifikát výrobku apod. – to vše v českém jazyce).  

 

 

 



 

 

 

 

VIII. 

Smluvní sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným dodáním strojů kupujícímu se prodávající zavazuje zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení.  

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem, zejména jeho ustanoveními § 

409 a následujícími upravujícími kupní smlouvu.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.  

3. Prodávající nesmí svá práva (pohledávky) vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu kupujícího.  

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: Příloha č. 1 – Specifikace stroje.  

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující i prodávající obdrží 

po jednom vyhotovení.  

6. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, 

veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, na důkaz čehož smluvní 

strany připojují své podpisy.  

 

 

 

V Troubsku dne V Dobelicích dne 

 

Za kupujícího:  Za prodávajícího:  

 

 

 

___________________________            ___________________________   

               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 1 Kupní Smlouvy 
Technická specifikace zařízení 

 

 

Technické podmínky - New Holland T3.50F  

Výkon HP 50 HP 

Motor vznětový tříválec  ANO 

Chlazení motoru kapalinou ANO 

Zdvihový objem 2 930 cm
3            

Převodovka mechanická s plnou reverzací   ANO 

Pohon na počet kol: 4x4 WD ANO 

Uzávěrka diferenciálu minimálně jedné nápravy ANO 

Počet převodových stupňů (vpřed/vzad) 12 / 12     ANO 

Řízení Hydrostatické  - ANO 

Rychlost  min. 40 km/h   - ANO 

Zadní závěs kat. II ANO 

Zdvihová kapacita kg 2277 kg    

Přední závěs  nosnost 1100kg 

Zadní hydraulika 3 hydraul.okruhy -  ANO 

Výkon hydraulického čerpadla 52L 

Výkon samostatného  hydraulického čerpadla řízení 32L 

Kabina topení + klimatizace - ANO 

Počet pracovních světel na střeše kabiny včetně 
ochrany (vpředu+vzadu) 

2 + 2    ANO 

Objem palivové nádrže 63L 

Autorádio s vestavěnými reproduktory ANO 

Poloměr otáčení (vnitřní obrysový) 1,45m 

Kola  šípové pneumatiky - ANO 

Rozchod kol 1710 mm 

Poloměr otáčení 3,5 m 

Servisní interval  500 Mth 

Rozvor 1863mm 

Šířka  1480mm 

Výška  2246 mm 

Délka 3438 mm 

Max. hmotnost  2700 KG skutecna 

Možnost doplnit vzduchovými brzdami ANO  

 


